
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 3 им. Адаменко И.Д. 

 

ПРИКАЗ 

05.11.2024 г.          № 435 

      

с. Ильинское 

 

 

Об утверждении дорожной карты подготовки и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего  

образования в 2024–2025 учебном году 

в МБОУ СОШ №3 им. Адаменко И.Д. 

 

 

В соответствии с приказом УО администрации муниципального 

образования Кущевский район №1357 от 30 октября 2024 г «Об утверждении 

дорожной карты подготовки и проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования в Кущевском районе в 2024-2025 учебном году», в целях 

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации выпускников 

9, 11 классов, п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Утвердить дорожную карту подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и 

среднего общего образования в МБОУ СОШ №3 им. Адаменко И.Д. в 2024-

2025 учебном году (приложение). 

 

2.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора И.Ю. 

Лутынскую. 

 
  

   

  

 


